
    
Flot debut for DM i Skills  

24 danmarksmestre, 14.500 besøgende, mere end 190 artikler i forskellige medier, indslag på 
TV2’s regionale stationer, besøg hos Go’ Morgen Danmark og mere end 100.000 visninger på 
Facebook på blot en måned. Så konkret kan DM i Skills 2011 opgøre sin succes. Via nedenstående 
link kan du læse mere om det allerførste fælles Danmarksmesterskab for erhvervsuddannelser.  

Se vinderne 

Hård konkurrence 

Studievejledning i stafetform  

Ros fra australsk landstræner  

Fotoreportage  

 

Forberedelser til næste DM i gang 

DM i Skills 2012 finder sted den 26.-28. januar - og ligesom sidst bliver det i Odense Congress 
Center. Forberedelserne er allerede i gang, og SkillsDenmark har igen brug for gode sponsorer og 
samarbejdspartnere, der vil støtte eliten inden for erhvervsuddannelserne og være med til at 
tiltrække dygtige unge til uddannelserne. Kontakt Theis Fatum Carlsen for flere oplysninger 
theis@din-coach.nu eller telefon 61 27 19 12. 

Læs hvad tidligere sponsorer siger om DM i Skills  

 

WorldSkills i London  

15 unge elever fra erhvervsuddannelserne bliver en del af det danske håndværkerlandshold, der til 
oktober drager til London for at deltage i WorldSkills. Det er fra fagene: tømrer, bygningssnedker, 
møbelsnedker, vognmaler, kok, tjener, bygningsmaler, karrosserismed, murer, VVS, mediegrafiker, 
grafisk tekniker, konditor, frisør og mekaniker. WorldSkills foregår i dagene 5.-8. oktober i ExCeL 
London. Åbningsceremonien finder sted den 4. oktober.  

Læs mere om WorldSkills London 

 

SkillsDenmark Nyhedsbrev 
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DA støtter en dansk verdensmester  

Arbejdsgiverforeningens Jubilæumsfond, der hører under DA, har besluttet at give støtte til en 
træningslejr for en eller flere af de danske deltagere ved WorldSkills 2011 i London. Se 
betingelserne for at søge om støtte her.  

 

Nyt nyhedsbrev 

Fremover bliver SkillsDenmarks nyhedsbrev en integreret del af www.skillsdenmark.dk. Hvis du 
ikke længere ønsker at modtage nyhedsbrevet, kan du sende en mail til Annika Yderstræde på 
ay@danskeerhvervsskoler.dk eller framelde dig via næste nyhedsbrev. Nye modtagere af 
nyhedsbrevet kan tilmelde sig her.  

  

 


